香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Shanghai Chicmax Cosmetic Co., Ltd.
上海上美化妝品股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2145）

與蘇州雄澤進行的持續關連交易補充公告

茲提述本公司日期為2024年8月22日之公告（「該公告」），內容涉及（其中包括）產
品採購框架協議項下擬進行的交易及修訂2024年年度上限。除另有界定者外，本
公告所用之詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

於2024年8月27日，本公司接獲蘇州雄澤的通知，自2024年8月21日起，其股東
已由董事長、執行董事、首席執行官及本公司控股股東呂義雄先生的胞姊妹呂麗
純女士的配偶（前股東（「前股東」）），變更為就董事經作出一切合理查詢後所深
知、盡悉及確信，並非上市規則訂明之關連人士的兩名人士（「新股東」）。本公司
亦獲蘇州雄澤進一步通知，於本公告日期，(i)前股東並無持有蘇州雄澤的任何股
權；(ii)除蘇州雄澤之標的股權轉讓外，前股東及新股東過往或目前均無任何業務
關係；及(iii)前股東、呂麗純女士或呂義雄先生概無對蘇州雄澤擁有任何直接或
間接控制權。

上市規則涵義

於本公告日期，蘇州雄澤不再屬於本公司之關連人士。因此，產品採購框架協議
項下擬進行的交易不再構成上市規則第十四A章項下之持續關連交易。據此，該
等交易毋須遵守上市規則第十四A章項下的申報、公告、年度審閱、通函及獨立
股東批准之規定，亦不會於2024年第一次臨時股東會上提呈與修訂2024年年度上
限相關決議案。

承董事會命
上海上美化妝品股份有限公司

呂義雄先生
董事長、執行董事兼首席執行官

中國，上海
2024年9月4日

於本公告日期，董事會包括執行董事呂義雄先生、羅燕女士、馮一峰先生及宋洋
女士；非執行董事李寒窮女士及孫昊先生；獨立非執行董事梁浩新先生、羅妍女
士及李洋先生。